Obvyklá cena bytové jednotky č.1077/9 na ulici Ervěnické v Jirkově zapsané na LV 4039 v k.ú. 

Jirkov včetně podílu 515/19091 na společných částech bytového domu a pozemcích p.č.st.2425 - 

2427 by se mohla pohybovat v částce kolem 170 000,- Kč  

Obvyklá cena  

170 000 Kč   

slovy: Jednostosedmdesáttisíc Kč  
zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.9.3 

Koncesní 

listina: 

vydaná Okresním úřadem v Kroměříži,okresním živnostenským úřadem dne 

19.3.2001 pod č.j.Žk-253/2134/01-Ja/3 - oceňování majetku pro věci nemovité  

SEZNAM PODKLADŮ A PŘÍLOH